

M.R. Lind Holding ApS

CVR. nr. 35814396

c/o Martin Runoberg Lind

Ibsvej 25

4750 Lundby

Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2017

Dirigent Martin Lind

10840-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

M.R. Lind Holding ApS
c/o Martin Runoberg Lind
Ibsvej 25
4750 Lundby

CVR. nr.: 35814396
Stiftelsesdato: 24. marts 2014
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Direktion:

Martin Runoberg Lind, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-163.065	-113.789
Personaleomkostninger	1	-677.492	-122.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.167	-11.181
Driftsresultat		<u>-919.724</u>	<u>-247.940</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	2.600.534
Finansielle indtægter		166.580	20.959
Finansielle udgifter		<u>-260</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-753.404</u>	<u>2.373.553</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-753.404</u></u>	<u><u>2.373.553</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte		5.300.000	2.312.766
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.480.185
Overført resultat		<u>-6.053.404</u>	<u>3.540.972</u>
Disponeret i alt		<u><u>-753.404</u></u>	<u><u>2.373.553</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	417.152	46.319
Materielle anlægsaktiver		417.152	46.319
ANLÆGSAKTIVER I ALT		417.152	46.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.625	10.500
Andre tilgodehavender		14.113	10.500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	461.027
Tilgodehavender		26.738	10.971.527
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.147.110	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.147.110	0
Likvide beholdninger		450.296	799.215
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.624.144	11.770.742
AKTIVER I ALT		5.041.296	11.817.061

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		312.000	312.000
Overført resultat		4.696.454	10.749.858
EGENKAPITAL I ALT	5	5.008.454	11.061.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.452	0
Anden gæld		29.140	754.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	719
Kortfristede gældsforpligtelser		32.842	755.203
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		32.842	755.203
PASSIVER I ALT		5.041.296	11.817.061
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	677.492	114.999
Andre personaleomkostninger	0	7.971
	<u>677.492</u>	<u>122.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	79.167	11.181
	<u>79.167</u>	<u>11.181</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	57.500	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	450.000	57.500
Kostpris ultimo	<u>507.500</u>	<u>57.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.181	0
Årets afskrivninger	-79.167	-11.181
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-90.348</u>	<u>-11.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>417.152</u>	<u>46.319</u>

NOTER

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Selskabet har haft ydet lån til selskabsdeltager på i alt kr. 461.027 inkl. renter. Dette lån er indfriet i regnskabsåret.

5. Egenkapital:

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	312.000	0	0	312.000
Ekstraordinært udbytte	0	-5.300.000	5.300.000	0
Overført resultat	10.749.858	0	-6.053.404	4.696.454
	11.061.858	-5.300.000	-753.404	5.008.454

Selskabskapitalen er fordelt på 312 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 259.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.